赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+1.44=101.44元/张

4、赎回款发放日：2025年11月14日

5、“彤程转债” 摘牌日：2025年11月14日

二、本次可转债赎回的结果和赎回对公司的影响

（一）赎回余额

截至2025年11月13日（赎回登记日）收市后，“彤程转债” 余额为人民币1,550,000元（15,500张），占

“彤程转债” 发行总额的0.1937%。

（二）转股情况

截至2025年11月13日收市后，累计共有798,630,000元“彤程转债” 转换为公司A股普通股股票，累计

转股数量25,275,474股，占“彤程转债” 转股前公司已发行股份总额的4.3133%。

截至2025年11月13日，公司的股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2025年9月30日）

可转债转股

变动后

（2025年11月13日）

有限售条件流通股 1,667,918 1,667,918

无限售条件流通股 597,287,537 17,185,851 614,473,388

总股本 598,955,455 17,185,851 616,141,306

（三）可转债停止交易及冻结情况

自2025年11月11日起，“彤程转债” 停止交易。2025年11月13日收市后，尚未转股的1,550,000元 “彤

程转债” 全部冻结，停止转股。

（四）赎回兑付情况

根据中登上海分公司提供的数据，本次赎回“彤程转债” 的数量为15,500张，赎回兑付总金额为人民

币1,572,320.00元（含当期利息），赎回款发放日为2025年11月14日。

（五）本次赎回对公司现金流、资产状况、股本情况等方面的影响

本次赎回兑付总金额为人民币1,572,320.00元（含当期利息），不会对公司现金流产生重大影响。本次

“彤程转债” 提前赎回完成后，公司总股本增加至616,141,306股。 总股本的增加短期内一定程度上摊薄了

公司每股收益，但从中长期来看，增强了公司资本实力，降低了公司资产负债率，减少了未来利息费用支出，

有利于公司实现高质量可持续发展。

三、转股前后相关股东持股变化

本次股本变动前后，公司控股股东RED� AVENUE� INVESTMENT� GROUP� LIMITED、实际控制人

ZHANG� NING女士及一致行动人Virgin� Holdings� Limited拥有权益的股份比例被动触及信息披露标准

的情况如下：

股东名称

变动前持股数量

（2025年9月30日）（股）

变动前持股比例

（2025年9月30日）（%）

变动后持股数量

（2025年11月13日）（股）

变动后持股比例

（2025年11月13日）（%）

RED� AVENUE�

INVESTMENT�

GROUP�LIMITED

294,570,000 49.18 294,570,000 47.81

Virgin� Holdings�

Limited

80,162,700 13.38 80,162,700 13.01

ZHANG�NING 837,500 0.14 837,500 0.14

合计 375,570,200 62.70 375,570,200 60.96

1、本次权益变动前持股比例以公司2025年9月30日总股本598,955,455股计算；本次权益变动后的持

股比例以公司2025年11月13日总股本616,141,306股计算。

2、上表合计数若与各明细数之和存在尾数差异，为四舍五入所致。

特此公告。

彤程新材料集团股份有限公司董事会

2025年11月15日

证券代码：002600� � � � � � � � � �证券简称：领益智造 公告编号：2025-191

广东领益智造股份有限公司

2025年第五次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东会以现场投票和网络投票相结合的表决方式召开。

2、本次股东会未出现否决议案的情形。

3、本次会议没有涉及变更前次股东会决议的情形。

4、本次股东会召开期间无新议案提交表决的情况。

一、会议召开和出席情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议主持人：贾双谊先生

3、会议召开日期和时间：

现场会议：2025年11月14日（星期五）14:30

网络投票：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025年11月14日的交易时间，即

9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间

为2025年11月14日上午9:15至下午15:00的任意时间。

4、现场会议召开地点：广东省深圳市福田区领益大厦15楼会议室

5、表决方式：本次股东会采取现场表决与网络投票相结合的方式。

6、本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《广东领益智造股

份有限公司章程》及有关法律法规的规定。

7、会议出席情况：

（1）股东出席的总体情况

通过现场和网络投票的股东3,662人，代表股份4,427,203,929股，占公司股权登记日总股份的

60.5943%，占公司股权登记日有表决权股份总数

1

的60.9131%。

其中： 通过现场投票的股东4人， 代表股份4,139,524,321股， 占公司股权登记日总股份的

56.6569%，占公司股权登记日有表决权股份总数的56.9549%；

通过网络投票的股东3,658人，代表股份287,679,608股，占公司股权登记日总股份的3.9374%，

占公司股权登记日有表决权股份总数的3.9581%。

（2）中小股东出席的总体情况

通过现场和网络投票的中小股东3,661人，代表股份287,679,908股，占公司股权登记日总股份